АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  03 декабря   2018г. № 72
О внесении  изменений в постановление  Администрации Первомайского  сельсовета № 29  от 20.10.2013г. «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров на территории Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области и безопасности дорожного движения на  2014- 2020 годы»

    В  соответствии  со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Первомайского   сельсовета  Курской  области  от  01.10.2013г № 17а «об  утверждении Порядка  разработки,  реализации и оценки  эффективности  муниципальных  программ Первомайского сельсовета  Поныровского  района  Курской  области»  Администрация Первомайского   сельсовета  Поныровского  района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые вносятся в   муниципальную программу Первомайского   сельсовета  Поныровского района  Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров на территории Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области и безопасности дорожного движения на  2014- 2020 годы»»,  утвержденную  Администрацией  Первомайского   сельсовета                 Поныровского  района  от 20.10..2013г. № 29

      2.  Постановление вступает в силу   со дня  его  подписания.

      Глава
      Первомайского    сельсовета                                   Г.А.Анпилогова
Утверждены
                                              постановлением  Администрации
Первомайского  сельсовета
                                                              Поныровского района Курской области
                                                                    от 03 декабря  2018г № 72

Изменения,
которые вносятся в муниципальную  программу Первомайского   сельсовета  Поныровского  района  Курской  области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров на территории Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области и безопасности дорожного движения на  2014- 2020 годы»
»
1.  В  паспорте  Программы:
 а) позицию  «объем  бюджетных ассигнований муниципальной программы»   изложить  в  новой  редакции  :
объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет    1878,7  тыс. рублей, в том числе по годам:
2016год-    1324,8  тыс. рублей;
2017год -   114,6    тыс. рублей;
2018год-    292,8  тыс. рублей;
2019 год-    146,5  тыс. рублей;
2020   год -   0,0  тыс. рублей.
[bookmark: _GoBack]Подпрограмма 1 «Развитие сети автомобильных    дорог и обеспечение перевозки пассажиров Первомайского сельсовета Поныровского района  Курской области на 2014-2020 годы» Бюджетные ассигнования на реализацию подпрограммы по годам распределяются в следующих объемах: всего 1878,7 тыс. руб
2016год-    1324,8  тыс. рублей;
2017год -   114,6    тыс. рублей;
2018год-    292,8  тыс. рублей;
2019 год-    146,5  тыс. рублей;
2020   год -   0,0  тыс. рублей.
.